
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ T.Ε.Ι. Ή ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ 

Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 28.11.2008 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 5,8%

  
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

15% 5% 10% 5%

 0-3 871,00 130,65 0,00 87,10 1.001,65 1.088,75 43,55
 3-6 906,00 135,90 45,30 90,60 1.087,20 1.177,80 45,30
 6-9 929,00 139,35 46,45 92,90 1.114,80 1.207,70 46,45
 9-12 964,00 144,60 48,20 96,40 1.156,80 1.253,20 48,20
 12-15 989,00 148,35 49,45 98,90 1.186,80 1.285,70 49,45
 15-18 1.019,00 152,85 50,95 101,90 1.222,80 1.324,70 50,95
 18-21 1.041,00 156,15 52,05 104,10 1.249,20 1.353,30 52,05
 21-24 1.066,00 159,90 53,30 106,60 1.279,20 1.385,80 53,30
 24-27 1.094,00 164,10 54,70 109,40 1.312,80 1.422,20 54,70
 27-30 1.126,00 168,90 56,30 112,60 1.351,20 1.463,80 56,30
 30-35 1.148,00 172,20 57,40 114,80 1.377,60 1.492,40 57,40

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P09_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ Ή ΠΤΥΧΙΟΥ BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 5,8%

  
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

18% 5% 10%

 0-3 871,00 156,78 0,00 87,10 1.027,78 1.114,88
 3-6 906,00 163,08 45,30 90,60 1.114,38 1.204,98
 6-9 929,00 167,22 46,45 92,90 1.142,67 1.235,57
 9-12 964,00 173,52 48,20 96,40 1.185,72 1.282,12
 12-15 989,00 178,02 49,45 98,90 1.216,47 1.315,37
 15-18 1.019,00 183,42 50,95 101,90 1.253,37 1.355,27
 18-21 1.041,00 187,38 52,05 104,10 1.280,43 1.384,53
 21-24 1.066,00 191,88 53,30 106,60 1.311,18 1.417,78
 24-27 1.094,00 196,92 54,70 109,40 1.345,62 1.455,02
 27-30 1.126,00 202,68 56,30 112,60 1.384,98 1.497,58
 30-35 1.148,00 206,64 57,40 114,80 1.412,04 1.526,84

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P09_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 5,8%

  
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

21% 5% 10%

 0-3 871,00 182,91 0,00 87,10 1.053,91 1.141,01
 3-6 906,00 190,26 45,30 90,60 1.141,56 1.232,16
 6-9 929,00 195,09 46,45 92,90 1.170,54 1.263,44
 9-12 964,00 202,44 48,20 96,40 1.214,64 1.311,04
 12-15 989,00 207,69 49,45 98,90 1.246,14 1.345,04
 15-18 1.019,00 213,99 50,95 101,90 1.283,94 1.385,84
 18-21 1.041,00 218,61 52,05 104,10 1.311,66 1.415,76
 21-24 1.066,00 223,86 53,30 106,60 1.343,16 1.449,76
 24-27 1.094,00 229,74 54,70 109,40 1.378,44 1.487,84
 27-30 1.126,00 236,46 56,30 112,60 1.418,76 1.531,36
 30-35 1.148,00 241,08 57,40 114,80 1.446,48 1.561,28

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  O20P09_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 5,8%

  
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

25% 5% 10%

 0-3 871,00 217,75 0,00 87,10 1.088,75 1.175,85
 3-6 906,00 226,50 45,30 90,60 1.177,80 1.268,40
 6-9 929,00 232,25 46,45 92,90 1.207,70 1.300,60
 9-12 964,00 241,00 48,20 96,40 1.253,20 1.349,60
 12-15 989,00 247,25 49,45 98,90 1.285,70 1.384,60
 15-18 1.019,00 254,75 50,95 101,90 1.324,70 1.426,60
 18-21 1.041,00 260,25 52,05 104,10 1.353,30 1.457,40
 21-24 1.066,00 266,50 53,30 106,60 1.385,80 1.492,40
 24-27 1.094,00 273,50 54,70 109,40 1.422,20 1.531,60
 27-30 1.126,00 281,50 56,30 112,60 1.463,80 1.576,40
 30-35 1.148,00 287,00 57,40 114,80 1.492,40 1.607,20

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  O20P09_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


